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ÖZET  

 

9284 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 1 Ocak 2025 tarihinden itibaren  aracı 

hizmet sağlayıcılarının ve elektronik ticaret aracı hizmet sağlayıcılarının, e-

ticaret  kapsamındaki faaliyetleri dolayısıyla hizmet sağlayıcılarına ve 

elektronik ticaret hizmet sağlayıcılarına yaptıkları ödemelerden %1 oranında 

stopaj yapmaları  zorunluluğu getirildi. 

 

 

22 Aralık 2024 tarihli ve 32760 sayılı Resmi gazetede yayımlanan 9284 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 

ile 1 Ocak 2025 tarihinden itibaren  Gelir Vergisi Kanununun 94 ve Kurumlar Vergisi Kanunun 15 ve 

30’uncu maddelerine göre 6563 sayılı Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun 

hükümlerine göre aracı hizmet sağlayıcılarının ve elektronik ticaret aracı hizmet sağlayıcılarının, 

mezkûr Kanun kapsamındaki faaliyetleri dolayısıyla hizmet sağlayıcılarına ve elektronik ticaret 

hizmet sağlayıcılarına yaptıkları ödemelerden %1 oranında stopaj yapılması zorunluluğu getirildi.  

 

Söz konusu Karar aşağıdaki gibidir.  

Madde 1 : 1193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 94 üncü maddesinde yer alan tevkifat 

nispetleri hakkındaki 12/1/2009 tarihli ve 2009/14592 sayılı Bakanlar Kurulu Kararının eki 

Kararın l inci maddesinin birinci fıkrasına aşağıdaki bent eklenmiştir. 

"18. 23/10/2014 tarihli ve 6563 sayılı Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun 

hükümlerine göre aracı hizmet sağlayıcılarının ve elektronik ticaret aracı hizmet 

sağlayıcılarının, mezkûr Kanun kapsamındaki faaliyetleri dolayısıyla hizmet sağlayıcılarına 

ve elektronik ticaret hizmet sağlayıcılarına yaptıkları ödemelerden %1." 

MADDE 2- 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 30 uncu maddesinde yer alan dar 

mükellefiyete tabi kurumların vergi kesintisine tabi kazanç ve iratlarından yapılacak vergi 

kesintisi oranlan hakkındaki 12/1/2009 tarihli ve 2009/14593 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararının eki Kararın l inci maddesinin birinci fıkrasına aşağıdaki bent eklenmiştir. 

"16- 23/10/2014 tarihli ve 6563 sayılı Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun 

hükümlerine göre aracı hizmet sağlayıcılarının ve elektronik ticaret aracı hizmet 

sağlayıcılarının, mezkûr Kanun kapsamındaki faaliyetleri dolayısıyla Türkiye'de iş yeri veya 

daimi temsilcisi bulunan hizmet sağlayıcılarına ve elektronik ticaret hizmet sağlayıcılarına 

yaptıkları ödemelerden %1." 

MADDE 3- 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 15 inci maddesinde yer alan vergi 

kesintisi oranları hakkındaki 12/1/2009 tarihli ve 2009/14594 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararının eki Kararın l inci maddesinin birinci fıkrasına aşağıdaki bent eklenmiştir.  

"12- 23/10/2014 tarihli ve 6563 sayılı Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun 

hükümlerine göre aracı hizmet sağlayıcılarının ve elektronik ticaret aracı hizmet 



sağlayıcılarının, mezkûr Kanun kapsamındaki faaliyetleri dolayısıyla hizmet sağlayıcılarına 

ve elektronik ticaret hizmet sağlayıcılarına yaptıkları ödemelerden %1." 

6563 sayılı Kanunda  

 Aracı hizmet sağlayıcı: Başkalarına ait iktisadi ve ticari faaliyetlerin 

yapılmasına elektronik ticaret ortamını sağlayan gerçek ve tüzel kişiler, 

 Elektronik ticaret aracı hizmet sağlayıcı: Elektronik ticaret pazar yerinde 

elektronik ticaret hizmet sağlayıcıların mal veya hizmetlerinin teminine yönelik 

sözleşme yapılmasına ya da sipariş verilmesine imkân sağlayan aracı hizmet 

sağlayıcılar, 

 Hizmet sağlayıcı: Elektronik ticaret faaliyetinde bulunan gerçek ya da tüzel 

kişiler, 

 Elektronik ticaret hizmet sağlayıcı: Elektronik ticaret pazar yerinde ya da kendine ait 

elektronik ticaret ortamında mal veya hizmetlerinin teminine yönelik sözleşme yapan 

ya da sipariş alan hizmet sağlayıcı 

olarak tanımlanmaktadır.  
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